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Halk arzlardan ne kadar hasılat elde edildi? 
 

Borsa Trendleri Raporu`na göre, yılın ilk yarısında halka arzlardan 62 milyon lira hasılat gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü.  

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 
nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 
bildirildi.  
 
Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt 
Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 
niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.  
 
Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 
durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 
olarak yerli yatırımcılardan geldi.  
 
2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 
yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 
yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı.  
 
Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 
hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 
ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 
endeksi liderliğine devam etti.  
 
Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 
düşüş gösterdi. Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan 
gelişmelerin etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 
yükseliş yaşandı.  
 
BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 
bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.  
 
Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 
milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 
tamamlanmış oldu.  
 
İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.  
 
Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 
yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. 
Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde 
hesaplandı.  
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Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 
olarak gerçekleşti.  
 
Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, 
ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam 
yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar 
toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

 
FORTUNETURKEY 

Halka arzlardan 62 milyon lira hasılat elde edildi 

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında halka arzlardan 62 milyon lira hasılat gerçekleşti. 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 

nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 

bildirildi. 

  

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt 

Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

  

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

  

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

  

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

  

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

  

YILIN İLK YARISI 37 MİLYON DOLAR NET YABANCI ALIMI İLE TAMAMLANDI 

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 
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BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

  

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

  

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

  

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. 

Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde 

hesaplandı. 

  

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

  

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar 

toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  
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TÜYİD: 2015'İn İlk Yarısında, Arzlara İlgi Yerli Yatırımcıdan Gelirken 

TL'deki Değer Kaybının Etkileri Hissedilmeye Devam Etti 
 

TÜYİD ve MKK işbirliğinde hazırlanan Borsa Trendleri Raporu’nun on üçüncü sayısında 2015’in yarıyıl 

değerlendirilmesi yapılıyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve 

dağılımına kadar önemli analizler yer alıyor. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi 

Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nda 2015 yılının ilk çeyreğinde 

halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görülüyor. İlk altı aylık 

dönemde hasılat 62 milyon TL seviyesinde gerçekleşirken, ilginin ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan 

geldiği görülüyor. Rapora göre 2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de 

fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 

2015 ilk yarısı itibariyle yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa 

derinliğinin günden güne arttığı ve piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı 

sağladığı görülüyor. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan Ticaret endeksini Banka endeksi 

takip ederken fiili dolaşımda ise likiditenin en yüksek olduğu Banka endeksinin liderliği devam ediyor. 

Ticaret ve Teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdiği gözlemleniyor. İşlem hacminde Teknoloji endeksinin artışı yüzde 15 ile devam ediyor 



Raporda, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilite artarken 

ve işlem hacminde 2014 yılına göre TL bazında yüzde 22 yükseliş yaşandığı görülüyor. BIST TÜM 

endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 oranında düşerken Teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. ABD 

doları bazında ise en fazla düşüşü BİST 30 ve Hizmetler endeksleri gösteriyor. 2015’in ilk yarısında 37 

milyon dolarlık net yabancı alımı yaşandı Borsa Trendleri Raporu’nun verilerine göre, yılın birinci 

çeyreğinde 815 milyon ABD doları olarak gerçekleşen net yabancı satışı ikinci çeyrekte 852 milyon 

ABD doları net alımına döndü. Böylece yılın ilk yarısının 37 milyon ABD doları net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. İlk çeyrekte BIST Holding ve Yatırım ile BIST Teknoloji dışında tüm endekslerde 

yaşanan net çıkış ikinci çeyrekte net alıma dönmüştü. İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 

milyon ABD doları ile Mali endekste görülüyor. Borsa İstanbul’da toplam yatırımcı sayısının yüzde 

1’inden azı yabancı Borsa İstanbul’daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9.740 adedi yabancı iken 

yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

görülüyor. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar TL seviyesinde 

oldu. Yerli yatırımcılar ise ağırlıklı olarak bireysel. Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıdır ve 

toplam piyasa değerindeki payları yüzde 17 seviyesinde olurken, piyasa değeri yüzde 36 olan yerli 

yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri 89 milyar TL’dir. En büyük paya sahip olan 

yatırımcılar yine ABD ve İngiltere ve Lüksemburg oldu 2015’in ilk yarısında Borsa İstanbul’da en 

yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu 

görüldü. ABD’de yerleşik 1.395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki 

sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam 

etti. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı yılın ilk yarısında devam etti Geçen yılın son günlerinden 

itibaren TL’nin USD karşısında değer kaybı başlamış ve 2015’in ilk günlerinden itibaren devam ettiği 

görülüyor. Fed’in faiz artırımı beklentisi, Yunanistan’ın borç krizi, küresel büyümeye ilişkin endişeler 

ile yurt içinde genel seçimlerin yarattığı belirsizlik sonucunda Türk Lirası’nın ABD doları karşısındaki 

değer kaybı 2015’in ilk 6 ayında da sürdüğü gözlemlendi. Bu durumdan Borsa İstanbul’da işlem gören 

birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilendiği, yılın ilk yarısında ABD doları bazında tüm 

endekslerde düşüş görülüyor. Haziran sonu itibarıyla bir önceki yılın aynı dönemine göre BIST Banka 

endeksi TL bazında yüzde 19 düşerken BIST Teknoloji ve BIST Ticaret endeksleri sırasıyla yüzde 14 ve 

yüzde 9 oranında değer kazanırken aynı dönemde ABD doları bazında tüm endekslerde değer kaybı 

görülüyor.  

 

PİYASAYORUM.COM 

2015’IN ILK YARISINDA, ARZLARA ILGI YERLI YATIRIMCIDAN 

GELIRKEN TL’DEKI DEGER KAYBININ ETKILERI HISSEDILMEYE DEVAM 

EDİYOR 
 
TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGI (TUYID) VE MERKEZI KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN 
HAZIRLANAN “BORSA TRENDLERI RAPORU”NDA 2015 YILININ ILK CEYREGINDE HALKA ARZLARIN BIR 
ONCEKI DONEMLERE GORE NISPETEN DAHA DURGUN OLDUGU GORULUYOR. ILK ALTI AYLIK 
DONEMDE HASILAT 62 MILYON TL SEVIYESINDE GERCEKLESIRKEN, ILGININ AGIRLIKLI OLARAK YERLI 
YATIRIMCILARDAN GELDIGI GORULUYOR.  



 
RAPORA GORE; 2013 YILINDAN BU YANA TREND INCELENDIGINDE HEM HALKA ACIKLIK HEM DE FIILI 
DOLASIM ORANLARINDA YUKSELIS YASANIYOR. BORSA ISTANBUL BUNYESINDEKI SIRKETLERIN HALKA 
ACIKLIK ORANI 2015 ILK YARISI ITIBARIYLE YUZDE 40 SEVIYESININ UZERINE CIKTI. BU ARTIS ILE BORSA 
ISTANBUL’UN PIYASA DERINLIGININ GUNDEN GUNE ARTTIGI VE PIYASANIN ETKINLIGININ VE ISLEM 
HACMININ YUKSELMESINE OLUMLU KATKI SAGLADIGI GORULUYOR. IKINCI CEYREKTE HALKA ACIKLIK 
ORANI EN YUKSEK OLAN TICARET ENDEKSINI BANKA ENDEKSI TAKIP EDERKEN FIILI DOLASIMDA ISE 
LIKIDITENIN EN YUKSEK OLDUGU BANKA ENDEKSININ LIDERLIGI DEVAM EDIYOR. TICARET VE 
TEKNOLOJI ENDEKSLERININ HALKA ACIKLIK VE FIILI DOLASIM ORANLARI GECEN YILIN AYNI 
DONEMINE GORE DUSUS GOSTERDIGI GOZLEMLENIYOR. 
 
ISLEM HACMINDE TEKNOLOJI ENDEKSININ ARTISI YUZDE 15 ILE DEVAM EDIYOR 
RAPORDA, YILIN ILK YARISINDA YURT ICINDE VE YURT DISINDA YASANAN GELISMELERIN ETKISIYLE 
VOLATILITE ARTARKEN VE ISLEM HACMINDE 2014 YILINA GORE TL BAZINDA YUZDE 22 YUKSELIS 
YASANDIGI GORULUYOR. BIST TUM ENDEKSI ISLEM HACMI TL BAZINDA YUZDE 12 ORANINDA 
DUSERKEN TEKNOLOJI ENDEKSI YUZDE 15 ARTTI. ABD DOLARI BAZINDA ISE EN FAZLA DUSUSU BIST 
30 VE HIZMETLER ENDEKSLERI GOSTERIYOR. 
2015’IN ILK YARISINDA 37 MILYON DOLARLIK NET YABANCI ALIMI YASANDI 
BORSA TRENDLERI RAPORU’NUN VERILERINE GORE, YILIN BIRINCI CEYREGINDE 815 MILYON ABD 
DOLARI OLARAK GERCEKLESEN NET YABANCI SATISI IKINCI CEYREKTE 852 MILYON ABD DOLARI NET 
ALIMINA DONDU. BOYLECE YILIN ILK YARISININ 37 MILYON ABD DOLARI NET YABANCI ALIMI ILE 
TAMAMLANMIS OLDU. ILK CEYREKTE BIST HOLDING VE YATIRIM ILE BIST TEKNOLOJI DISINDA TUM 
ENDEKSLERDE YASANAN NET CIKIS IKINCI CEYREKTE NET ALIMA DONMUSTU. IKINCI CEYREKTE EN 
YUKSEK NET YABANCI GIRISI 377 MILYON ABD DOLARI ILE MALI ENDEKSTE GORULUYOR. 
BORSA ISTANBUL’DA TOPLAM YATIRIMCI SAYISININ YUZDE 1’INDEN AZI YABANCI 
BORSA ISTANBUL’DAKI 1 MILYON 53 BIN YATIRIMCININ SADECE 9.740 ADEDI YABANCI IKEN; YABANCI 
YATIRIMCILARIN ISLEM HACMINDEKI PAYI YUZDE 22, PIYASA DEGERINDEKI PAYI ISE YUZDE 64 
OLARAK GORULUYOR. YABANCI YATIRIMCILARININ ELINDEKI HISSE SENETLERININ TOPLAM DEGERI 
160 MILYAR TL SEVIYESINDE OLDU. YERLI YATIRIMCILAR ISE AGIRLIKLI OLARAK BIREYSEL. YERLI 
KURUMSAL YATIRIMCI SAYISI HENUZ COK SINIRLIDIR VE TOPLAM PIYASA DEGERINDEKI PAYLARI 
YUZDE 17 SEVIYESINDE OLURKEN, PIYASA DEGERI YUZDE 36 OLAN YERLI YATIRIMCILARIN ELLERINDE 
TUTTUKLARI TOPLAM PIYASA DEGERI 89 MILYAR TL’DIR. 
EN BUYUK PAYA SAHIP OLAN YATIRIMCILAR YINE ABD VE INGILTERE VE LUKSEMBURG OLDU 
2015’IN ILK YARISINDA BORSA ISTANBUL’DA EN YUKSEK PORTFOY DEGERINE SAHIP ILK UC ULKENIN 
DEGISMEDIGI VE ABD, INGILTERE VE LUKSEMBURG OLDUGU GORULDU. ABD’DE YERLESIK 1.395 
ADET YATIRIMCI TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN UCTE BIRINE SAHIPKEN, ILK IKI SIRADA YER ALAN 
ABD VE INGILTERE ADRESLI YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFOYUN YARISINI ELINDE TUTMAYA DEVAM 
ETTI. 
TURK LIRASI’NDA YASANAN DEGER KAYBI YILIN ILK YARISINDA DEVAM ETTI 
GECEN YILIN SON GUNLERINDEN ITIBAREN TL’NIN USD KARSISINDA DEGER KAYBI BASLAMIS VE 
2015’IN ILK GUNLERINDEN ITIBAREN DEVAM ETTIGI GORULUYOR. FED’IN FAIZ ARTIRIMI BEKLENTISI, 
YUNANISTAN’IN BORC KRIZI, KURESEL BUYUMEYE ILISKIN ENDISELER ILE YURT ICINDE GENEL 
SECIMLERIN YARATTIGI BELIRSIZLIK SONUCUNDA TURK LIRASI’NIN ABD DOLARI KARSISINDAKI DEGER 
KAYBI 2015’IN ILK 6 AYINDA DA SURDUGU GOZLEMLENDI. 
BU DURUMDAN BORSA ISTANBUL’DA ISLEM GOREN BIRCOK SIRKETIN PIYASA DEGERI OLUMSUZ 
ETKILENDIGI, YILIN ILK YARISINDA ABD DOLARI BAZINDA TUM ENDEKSLERDE DUSUS GORULUYOR. 
HAZIRAN SONU ITIBARIYLA BIR ONCEKI YILIN AYNI DONEMINE GORE BIST BANKA ENDEKSI TL 
BAZINDA YUZDE 19 DUSERKEN BIST TEKNOLOJI VE BIST TICARET ENDEKSLERI SIRASIYLA YUZDE 14 VE 
YUZDE 9 ORANINDA DEGER KAZANIRKEN AYNI DONEMDE ABD DOLARI BAZINDA TUM ENDEKSLERDE 
DEGER KAYBI GORULUYOR. 
 



HABERLER.COM 
 

“Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi" 
 
Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 
nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde 
gerçekleştiği bildirildi. 
 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 

nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 

bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

 Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/mali/


Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti. 

 

HABERLERSONDAKİKA.COM 
 

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat ... 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 

nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 

bildirildi. 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 
nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 
bildirildi. 
Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru
luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 
niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 
Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 
durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 
olarak yerli yatırımcılardan geldi. 
2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 
yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 
yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 
Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 
hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 
ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 
endeksi liderliğine devam etti. 
Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 
düşüş gösterdi. 
  
Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 
  
Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 
etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 
BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 
bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/ingiltere/
http://www.haberler.com/luksemburg/
http://www.haberler.com/abd/
http://www.haberler.com/ingiltere/
http://www.haberlersondakika.gen.tr/525847-halk-arzlardan-ilk-alti-ayda-62-milyon-lira-hasilat


Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 
milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 
tamamlanmış oldu. 
İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 
Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 
yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 
kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 
seviyesinde hesaplandı. 
Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 
olarak gerçekleşti. 
Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 
ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 
toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 
yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti. 
 

BORSAMATIK.COM.TR 

Halk arzlardan 62 milyon lira hasılat elde edildi 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 

nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 

bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt 

Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.  

 



BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. 

Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde 

hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar 

toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

 

SONGUNDEM.COM 

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE 

EDİLDİ" 

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira 

seviyesinde gerçekleştiği bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 



Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

 - Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

BEYAZGAZETE.COM 

'Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi' 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğ�inde halka arzların bir önceki dönemlere göre 
nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 
bildirildi. 



 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt 

Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş  yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş� gösterdi. 

 

- Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş� yaşandı. 

 

BIST TÇM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş� BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış� oldu. 

 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

 



Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. 

Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde 

hesaplandı. 

 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg eklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı 

yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam 

portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti. 

 

HABER3.COM 

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE 

EDİLDİ" 

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira 

seviyesinde gerçekleştiği bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

http://beyazgazete.com/sayfa/ingiltere-15750.html
http://beyazgazete.com/sayfa/ingiltere-15750.html


 - Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

 

RADAR.BG.TR 

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE 

EDİLDİ" 

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira 

seviyesinde gerçekleştiği bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 



2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

 - Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

 

 

 

 



BURSAMARMARA.COM 

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE 

EDİLDİ" 

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira 

seviyesinde gerçekleştiği bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

 - Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 



kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.  

 

HABERBY.NET 

“Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi" 

 
Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere 

göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde 

gerçekleştiği bildirildi. 

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre 

nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği 

bildirildi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru

luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların 

niteliğiyla dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı. 

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha 

durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı 

olarak yerli yatırımcılardan geldi. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk 

yarısı itibariyle yüzde 40'ın üzerine çıktı. 

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem 

hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan 

ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka 

endeksi liderliğine devam etti. 

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre 

düşüş gösterdi. 

 Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı 

http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/


 Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin 

etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. 

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar 

bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti. 

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 

milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile 

tamamlanmış oldu. 

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak 

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira 

seviyesinde hesaplandı. 

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira 

olarak gerçekleşti. 

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken 

ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli 

yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti. 

 

TIMETURK.COM 

Halk arzlardan ilk altı ayda 62 milyon lira hasılat elde edildi. 

EFEKTİFDATA.COM 

"Halk arzlardan ilk altı ayda 62 milyon lira hasılat elde edildi" 

CİNAVUZ.COM 

14:36 “Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi" 

SOKAKTAKADIN.COM 

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi 

HABERLER.GELİYOO.COM 

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi 

http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/mali/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/ingiltere/
http://www.haberler.com/luksemburg/
http://www.haberler.com/abd/
http://www.haberler.com/ingiltere/


EKOVİTRİN.COM 

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi 

HURSES.COM.TR 

 


